
Romania 
Judetul Satu Mare 
Consiliul Local al Comunei Bixad/CUI:3963986 
Strada Principala nr. 252; Cod Postal : 447055 
Telefon:0261/843752;0261/843715; fax:0261/843800 

E-mail:primaria_bixad@yahoo.com 

 
Hotararea nr.35/29.10.2018  cu privire la modificarea art. 1 din H.C.L. nr. 31/26.09.2018  

referitoare la   aprobarea  pretului de pornire la licitatie a masei lemnoase pe picior; 

 
Consiliul local al Comunei Bixad, judetul Satu Mare 
Având în vedere  
expunerea de motive, proiectul de hotarare, rapoartele de specialitate 
Văzând adresa  nr. 4081 /17.09.2018  transmisa de către  Ocolului Silvic Ardud RA, 
Văzând adresa  nr.4903/2018  transmisa de către  Ocolului Silvic Ardud RA, 
Având în vedere  
art.59 din  Lg. Nr. 24 din 27 martie 2000    *** Republicată 
privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative 
- art. 4.,alin 1, art.5,pct. 3 si pct 4 din HG 715/2017pentru aprobarea Regulamentului de 
valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publica, 
-amenajamentul  Fondului  Forestier Proprietate a  Comunei  Bixad, judetul  Satu  Mare    
  În temeiul art. 45 al. (6) lit.  și  art.63 ali.1 lit.e; art. 45 (3) si art. 115 alin. (1) lit. b si alin. (3) 
din  din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, cu modificările ulterioare  

HOTARASTE 
Art. 1 – Art. 1 din H.C.L. nr. 31/26.09.2018  referitoare la   aprobarea  pretului de pornire la licitatie a 

masei lemnoase pe picior, se modifica si va avea urmatorul cuprins: “ partida 1384114 P, in volum de 
931 mc, din u.a. 43A, UP Bixad la pret 215 lei/mc., partida 1384117 P, in volum de 744 mc, din 
u.a. 14 D, UP Bixad la pret 275 lei/mc., partida 1384119 P, in volum de 1305 mc, din u.a. 21D, UP 
Vama la pret  255 lei/mc. 
Art.2– Hotărârea adoptata se comunică 
a)Instituţiei Prefectului   Judeţului Satu Mare, Ocolului Silvic Ardud R.A. 
b)Primarului comunei Bixad, 
c) contabilului Comunei Bixad.  
 

Bixad, 29.10.2018   
 
Preşedinte de şedinţă,   

consilier,                                                                                           Avizat ,                
Ioan FINTA                                                                                 Secretar U.A.T.  ,    

                                                                                  Mioara COJOCARU      
 
 

 
 

 

 
 

 

Total consilieri locali=15 
Prezenti =12 

Pentru=10 

Impotriva=2 
Abtineri=0 


